

PREZZI BLOCCATI (Todis blocca i prezzi fino al 30 settembre)

PRODOTTO	PREZZO
CORDON BLEU 200 g - € 6,95 al kg	€ 1,39 al pezzo
PETTO DI POLLO A FETTE SOTTILI 250 g - € 13,96 al kg	€ 3,49 al pezzo
POLLO - FUSI - SOVRACOSCE 500 g - € 5,98 al kg	€ 2,99 al pezzo
SALSICCE DI POLLO E TACCHINO 400 g - € 6,23 al kg	€ 2,49 al pezzo
BOCCONCINI E CRICCHE 400 g - € 6,23 al kg	€ 2,49 al pezzo
EMMENTAL BAVARESE € 11,90 al kg	€ 1,19 l'etto
EDAM TEDESCO € 7,90 al kg	€ 0,79 l'etto
MORTADELLA IGP CON PISTACCHI € 11,90 al kg	€ 1,19 l'etto
PARMIGIANO REGGIANO DOP GRATTUGIATO 30 MESI 70 g - € 28,43 al kg	€ 1,99 a confezione
FETTINE DI FORMAGGIO FUSO AL PARMIGIANO REGGIANO 150 g - € 11,93 al kg	€ 1,79 a confezione
YOGURT BIANCO DOLCE CREMOSO 500 g - € 2,70 al kg	€ 1,35 al pezzo
PARMIGIANO REGGIANO DOP 200 g - € 21,75 al kg	€ 4,35 a confezione

PREZZI BLOCCATI (Todis blocca i prezzi fino al 30 settembre)

PRODOTTO	PREZZO
<p>YOGURT INTERO - BANANA - CAFFE' - COCCO - MIRTILLI NERI - FRAGOLA - LIMONE - PISTACCHIO - AVENA E NOCI 2x125 g - € 3,16 al kg</p>	<p>€ 0,79 a confezione</p>
<p>FORMAGGINI 140 g - € 8,50 al kg</p>	<p>€ 1,19 al pezzo</p>
<p>LATTE ESL PARZIALMENTE SCREMATO 1 L - € 1,15 al L</p>	<p>€ 1,15 al pezzo</p>
<p>BRESAOLA LE FETTE PRONTE 80 g - € 32,38 al kg</p>	<p>€ 2,59 a confezione</p>
<p>PASTA INTEGRALE - SPAGHETTI - FUSILLI 500 g - € 1,98 al kg</p>	<p>€ 0,99 a confezione</p>
<p>SUGO AL BASILICO 400 g - € 2,47 al kg</p>	<p>€ 0,99 al pezzo</p>
<p>SUGO PRONTO BOLOGNESE 400 g - € 3,47 al kg</p>	<p>€ 1,39 al pezzo</p>
<p>PASSATA DI POMODORO 3x200 ml - € 1,65 al L</p>	<p>€ 0,99 a confezione</p>
<p>PESTO ALLA GENOVESE - CON AGLIO - SENZA AGLIO 190 g - € 6,26 al kg</p>	<p>€ 1,19 al pezzo</p>
<p>PASTA INTEGRALE - SPAGHETTI - FUSILLI 500 g - € 1,98 al kg</p>	<p>€ 0,99 a confezione</p>

PREZZI BLOCCATI (Todis blocca i prezzi fino al 30 settembre)

PRODOTTO	PREZZO
TORTELLONI PROSCIUTTO CRUDO 2x500 g - € 2,79 al kg	€ 2,79 al pezzo
PAN CARRE' 20 FETTE 330 g - € 2,09 al kg	€ 0,69 a confezione
CETRIOLINI IN ACETO DI VINO 290 g - € 150 g sgocciolati - € 7,27 al kg sgocciolati	€ 1,09 al pezzo
CARCIOFI TAGLIATI 290 g - € 170 g sgocciolati - € 8,24 al kg sgocciolati	€ 2,39 al pezzo
OLIVE DENOCCIOLATE - VERDI - NERE 330 g - € 160 g sgocciolate - € 9,31 al kg sgocciolate	€ 1,49 al pezzo
PANE GRATTUGIATO 500 g - € 1,98 al kg	€ 0,99 a confezione
RISO LUNGO B 2 Kg - € 1,50 al kg	€ 2,99 a confezione
MINI CROISSANT 250 g - € 11,96 al kg	€ 2,99 a confezione
CORN FLAKES 1 kg - € 2,99 al kg	€ 2,99 a confezione
MUESLI - ALLA FRUTTA - CROCCANTE 375 g - € 6,11 al kg	€ 2,29 a confezione
FARRO SOFFIATO AL MIELE 120 g - € 14,92 al kg	€ 1,79 a confezione
BISCOTTI FROLLINI INTEGRALI 1 kg - € 2,99 al kg	€ 2,99 a confezione
BISCOTTI CON CONFETTURA DI MELA 250 g - € 5,96 al kg	€ 1,49 a confezione

PREZZI BLOCCATI (Todis blocca i prezzi fino al 30 settembre)

PRODOTTO	PREZZO
TRECCINE 252 g - € 7,90 al kg	€ 1,99 a confezione
PANINI FARCITI - CIOCCOLATO - LATTE 280 g - € 6,75 al kg	€ 1,89 a confezione
EFFERVESCENTE 250 g - € 7,96 al kg	€ 1,99 al pezzo
- COLA - ARANCIATA 50 cl - € 0,98 al L	€ 0,49 al pezzo
PEZZETTI DI TONNO PINNA GIALLA IN OLIO DI OLIVA 400 g - € 14,97 al kg	€ 5,99 al pezzo
TONNO IN BUSTA 1 kg - € 7,99 al kg	€ 7,99 al pezzo
ACETO BALSAMICO DI MODENA IGP 250 ml - € 9,96 al L	€ 2,49 al pezzo
FIORI DI ZUCCA IN PASTELLA 300 g - € 13,30 al kg	€ 3,99 a confezione
PANZEROTTO ALLA PUGLIESE 250 g - € 9,56 al kg	€ 2,39 a confezione
MISTO BOSCO CON PORCINI 1 kg - € 3,59 al kg	€ 3,59 a confezione
RAVIOLI RICOTTA E SPINACI 550 g - € 7,80 al kg	€ 4,29 a confezione
BIETA IN FOGLIA PORZIONATA 1 kg - € 1,99 al kg	€ 1,99 a confezione
PIZZA VEGETARIANA 350 g - € 8,54 al kg	€ 2,99 a confezione

PREZZI BLOCCATI (Todis blocca i prezzi fino al 30 settembre)

PRODOTTO	PREZZO
DETERSIVO PIATTI - LIMONE - ACETO - BICARBONATO 1 L - € 1,09 al L	€ 1,09 al pezzo
BICARBONATO DI SODIO PURISSIMO 500 g - € 1,58 al kg	€ 0,79 al pezzo
SGRASSATORE MARSIGLIA 750 ml - € 1,85 al L	€ 1,39 al pezzo
DETERSIVO LIQUIDO MARSIGLIA 3 L - € 1,50 al L	€ 4,49 al pezzo
SAPONE LIQUIDO NEUTRO 500 ml - € 2,38 al L	€ 1,19 al pezzo
DETERGENTE INTIMO CON ESTRATTO DI MALVA 500 ml - € 2,78 al L	€ 1,39 al pezzo
ROTOLONI 2 VELI 2 ROTOLI	€ 6,99 a confezione
BAGNOSCHIUMA NEUTRO 1 L - € 1,49 al L	€ 1,49 al pezzo